



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Ejnar Gram Holding ApS

Frøslevvej 85 A, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 48 57 03

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*6. september 2016*

  
ROLF-ERIK JØRGENSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejnar Gram Holding ApS Frøslevvej 85 A 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 48 57 03
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ejnar Gram
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 582.545 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 209. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 2.729.878.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.021</b>	<b>-17</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	572.774	170
Andre finansielle indtægter	40.300	69
Øvrige finansielle omkostninger	-14.758	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.295</b>	<b>222</b>
Skat af årets resultat	-2.750	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>582.545</b>	<b>209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	100
Overføres til overført resultat	357.545	109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.545</b>	<b>209</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	779.026	756
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.360.122</u>	<u>1.342</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.148</u>	<u>2.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.139.148</u></b>	<b><u>2.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.000	100
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.104</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>554.104</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>47.626</u>	<u>70</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>601.730</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.740.878</u></b>	<b><u>2.268</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	2.379.878	2.022
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.729.878</u></b>	<b><u>2.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	11.000	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>21</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>21</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.740.878</u></b>	<b><u>2.268</u></b>

**Noter****1. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma	Padborg	50 %

**2. Egenkapital**

	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	2.022.333	99.800	2.247.133
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Overført fra resultatdisponering	0	357.545	0	357.545
Udbytte for regnskabsåret	0	0	225.000	225.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.379.878</b>	<b>225.000</b>	<b>2.729.878</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.